E 0001310

声 西 壮 族 自 治 区

財 政 FT文 件

桂財釆 〔2018〕 52号

庁西壮族自治区財政庁美千自治区本須政府采   ・
賄不再実行批量集中采賄和国上商城采賄

有美事項的通知

自治区本吸各預算単位,声西壮族自治区政府采賄中心 :

力了貫御深化政府釆賄制度改革,堅持同題早向,張化釆賄

人主体責任,加快形成釆賄主体取責清晰、交易規スJ科学高放、

監管机制健全的現代政府采賄制度,推遺 “互咲同十政府采賄"

行動,自治区財政庁干 2018年 11月 15日正式上銭声西壮族自   .
治区本吸政府采賄屯子美場系統。以上銭込行数果看 ,日前各釆

賄単位己可以通道政府釆賄屯子妻場完成原通道批量集中釆賄

和原同上商城的各項釆賄任努,実現了釆賄更加便捷、高数和公   "

升透明的釆賄机制。経研究,自治区本吸政府釆賄不再実行批量

集中釆賄和同上高城釆賄,改力通述自治区本吸政府釆賄FL子美

場実施釆賄,現1各有美事項的通知如下 :

一、通述屯場美場実施采賄的目的

自治区本吸政府釆賄不再実行批量集中釆賄和岡上商城釆

賄,改力通述自治区本吸政府釆賄屯子妻場実施釆賄的改革主要

目的 :

(一 )力了更好体現釆賄人主体責任,提高釆賄数率。

(二 )自治区本吸政府釆賄屯子妻場系銃上銭込行JAL分利用

云平合、数据大集中的仇勢,妻場声品芋富,扮格公升透明。

(三 )力規疱政府釆賄当事人的釆賄行力 ,増強釆賄透明度 ,

降低釆賄成本。

自治区本吸屯子美場的同上超市、lJb決定点釆賄、在銭洵枡、

反向党枡等功能已JAL分満足釆賄人的各美釆賄需求,完全可以取

代了原批量集中釆賄和原同上商城的釆賄,充分友拝 “互咲同十"

技木仇勢,推避数据資源共享 ,能力釆賄人提供更加方便、高数、

快捷等服努。

二、停止実行批量集中采胸和国上商城采胸的吋同及要求

(一 )炊 2019年 1月 1日起自治区本吸政府釆賄不再実行

批量集中釆賄。主要包括原実行批量集中釆賄的台式汁算机、便

携式汁算机、打印机、空凋机、亦公用気的釆賄品目;原 2018

年己中林的批量集中釆賄供庄商可特力同上超市供庇商 ,清

-2-

201812327年己中林的批量集中采賄供庇商登最声西壮族自治区

政府釆賄同的 “供庇商入駐"注冊成力屯子文場系統同上超市供

庇商,井按政府釆賄屯子美場管理要求倣好相美工作。所有原実

行批量集中釆賄的品目中,中央或自治区有明碗釆賄要求的,各

釆賄単位要接相美文件林准和要求実施釆賄;対渉及相美釆賄品

目中央或自治区没有相美文件明碗林准要求的,各釆賄単位一次

釆賄未込政府釆賄限額林准的改力通述自治区本吸政府釆賄屯

子美場中同上超市実施釆賄,一次釆賄込政府釆賄限額林准以上

可通述自治区本吸政府釆賄屯子美場中的在銭洵扮、反向党伶或

按相美法律法規規定的釆賄方式実施釆賄。

(二 )炊 2019年 1月 1日起自治区本吸釆賄単位原実行同

上商城釆賄的品目改力通述自治区本吸政府釆賄屯子妻場中同

上超市実施釆賄。原岡上高城釆賄供庇商可装力同上超市供庇

商,清原同上高城釆賄供泣商登最声西壮族自治区政府釆賄同的

“供庇商入駐"注妍成力屯子美場系統同上超市供庇荷,井按政

府釆賄屯子妻場管理要求倣好相美工作。

(三)《美干升展自治区本吸預算単位部分亦公没各批量集

中釆賄減点工作的通知》(桂財釆 〔2013〕 18号 )、 《美子完善自

治区本吸預算単位批量集中釆賄拭点工作的ネト充通知》(桂財釆

〔2014〕 13号 )、 《美干加張本吸批量集中釆賄有美事項的通知》

(桂財釆 〔2015〕 4号 )、 《美子自治区本吸預算単位部分亦公没

各実行日上高城釆殉有美事項的通知》(桂財釆 〔2015〕 18号 )、

-3-

《美子自治区本吸預算単位通用亦公没各実行日上商城有美事

項的通知》(桂財釆 〔2016〕 6号 )、 《美千対空凋机亦公用須実施

批量集中釆知事項的通知》(桂財釆 〔2016〕 23号)等文件同吋

疲止。

公升方式 :主劫公升

抄送 :本庁各処室、庁属各単位,相美供庇商。

声西壮族自治区財政斤亦公室 2018年 12月 26日 印友

障
旧
師

憾
瞬
辟

牌
膵
冊

朧
闊
即

脚
肌
腱

鮒
Ⅲ
腑

囃
＝
肺

閣
牌
踊

鵬
鵬
師

■
■
■
■
■
■

-4-